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3. Opis  Techniczny.

3.1.   Podstawa opracowania.

3.1.1 .  Zlecenie i  umowa z Inwestorem.

3.1.2 .  P.T architektoniczno-budowlany.

3.1.3 .  Uzgodnienia  z  Inwestorem.

3.1.4 .  Wizja w terenie.

3.1.5 .  Obowiązujące przep isy i  normatywy.

3.1.6 .Kata log producenta rur preizolowanych.

3.2.   Przedmiot i  zakres opracowania.

Przedmiotem  nin ie jszego  opracowania  jest  pro jekt  wykonawczy przy łącza

c iep łowniczego  do  projektowanego  budynku  ha l i  sportowej  wraz  z  łącznik iem

przy  Szkole  Podstawowej  Nr  2  z lokal izowanej  na  dzia łkach  nr  geod.  915/32  i

1029/4  w Czarnej  Bia łostockie j .

Zakres opracowania obejmuje przy łącze c iep łownicze oraz węze ł  c iep lny.

3.3.  Zagospodarowanie terenu.

Na  przedmiotowych  działkach  zlokal izowana  jest  Szkoła  Podstawowa

nr  2  wraz  z  boiskiem.  Dostęp  do  przedmiotowych  działek  z  ul icy

Słowackiego i  z  ul icy  A.  Mickiewicza.  Przedmiotowe działka są zabudowane

i  uzbrojone  w  inf rastrukturę  techniczną:  wodę,  kanalizację  sanitarną,

kanal izację deszczową, telekomunikację, elektroenergetyczną.  

Projektuje  się  halę  sportową  wraz  z  łącznikiem,  który  w  części

parterowej  umożl iwia  bezpośrednią  komunikację  z  budynkiem  szkoły.

Wejście  główne  do  hal i  sportowej  od  st rony  południowo-wschodniej ,

pozostałe  wejścia  z lokal izowane  po  stronie  północno–zachodniej .

Wyznaczono  tereny  zielone  wraz  z  ciągami  pieszo-jezdnymi  jak  pokazano

na  projekcie  zagospodarowania  działki .  Działka  jest  skomunikowana  z

ul icami  Słowackiego  i  A.  Mickiewicza  przez  zaprojektowanie  zjazdu  w

południowo-wschodniej  części działki .  

3.4.  Przyjęte  rozwiązania projektowe.

Opracowanie  obejmuje  przy łącze  c iep łownicze  z  rur  preizolowanych  o

średnicy  2x50/125  mm  łączonych  na  po łączen ia  spawane,  izolacja  za  pomocą



z łączy hermetycznych.  

Zadaniem  węz ła  cieplnego  to  przygotowanie  czynnika  do  ogrzewania  i

p rzygotowania ciep łej  wody użytkowej .

Trasę  s ieci  przedstawiono na planach sytuacy jnych w skal i  1:500.  

Zasi lanie:

        Miejsce w łączen ia porzez istn ie jącą s ieć c iep lną DN 65 zas i la jącą budynek

Szkoły  Podstawowej Nr 2 przy u l icy  Traugutta 28.

Teren  nie  znajdu je  s ię  pod  ochroną  konserwatorską  oraz  n ie  podlega

ochron ie  na  podstawie  usta leń  miejscowego  planu  zagospodarowania

przest rzennego.  Dz ia łka nie znajdu je s ię  w granicach terenu gó rn iczego. 

Budowa  n ie  będzie  powodowa ła  zagrożeń  d la  ś rodowiska  oraz  hig ieny  i

zdrowia ludzi .  

Zestawienie  obszarów wraz z zakresem budowy:

• Budowa  przy łącza  c ieplnego  w  techno logi i  pre izolowanej  –  2x50/125  mm

L= ok 70,3 mb.

• Dostawa  i  montaż  dwóch  zaworów:  odc inających  przy łącze  od  węz ła

cieplnego w pomieszczen iu węz ła c ieplnego w projektowanym budynku.

Rurociągi i  system alarmowy:

Wszystk ie  ruroc iągi  z  rur  sta lowych  po  stron ie  wysokich  parametrów  należy

wykonać z rur  sta lowych czarnych bez szwu łączonych przez spawanie.

Wykonanie  e lementów  systemu  rur  pre izolowanych  ( rury  preizo lowane,

kszta ł tk i ,  z łącza  i  armatura)  powinno  być  zgodne  z  normami  PN-EN  253:2009,

PN-EN  448:2009,  PN-EN  488:2005,  PN-EN  489:2009  i  ich  późniejszymi

zmianami.  Zespół  rurowy stanowi  prefabrykat sk ładający s ię  z  rury przewodowej,

mater ia łu  izolacyjnego  i  p łaszcza  os łonowego,  spe łniający  wymagania  PN-EN

253.

Stosować  łuki  o  ką tach typowych,  pre izolowane.  Po łączenia  rurociągów za

pomocą  muf  termokurcz l iwych  sieciowanych  radiacyjn ie.  Dodatkowo  stosuje  s ię

taśmy ost rzegawcze oraz insta lacje  a larmową  rezystacyjną .  

Zespó ł  rurowy  stanowi  prefabrykat  sk ładający  się  z  rury  przewodowej,

mater ia łu  izolacyjnego  i  p łaszcza  os łonowego,  spe łniający  wymagania  PN-EN

253.

Przed  przystąpieniem  do  robó t  z iemnych,  należy  wykonać  pomiar  pę t l i

a larmowej  s ieci  c iep łownicze j,  do  któ re j  przy łącze  jest  pod łączone  w  obecności

przedstawic ie la Przedsiębiorstwa Komunalnego.



Pę t la  a larmowa  oddzie lna  dla  budowanego  przy łącza.  Pomiar  pę t l i

a larmowej  będzie odbywać  s ię  w budynku.

Roboty ziemne:

Wykonawca  robót  jest  odpowiedzia lny  za  jakość  ich  wykonania  oraz  za

zgodność  z  Dokumentacją  Projektową  s iec i ,  mapą  z  wyrysowanym  pro jektem,

specyf ikac ją  techniczną  i  ich  ewentua lnymi  zmianami.  Wszelk ie  zmiany  i

n iezbędne  odstępstwa  od  dokumentacj i ,  k tó re  powsta ły  w  t rakc ie  budowy  s iec i ,

powinny być  uwzględnione w dokumentac j i  powykonawcze j.  

Wykopy  powinny  być  odpowiedn io  oznakowane  i  zabezp ieczone  przed

dostępem  osób  niepowo łanych.  Wykonanie  ich  n ie  powinno  oddzia ływać  na

nawierzchnie  dróg,  budynków  i  innych  konstrukcj i  i  zbrojeń  podz iemnych  w

pobl iżu. 

Rury  i  inne  e lementy  przed  montażem  poddać  kontro l i  pod  względem

poprawności  dzia łania systemu alarmowego.  Przed przystąpieniem do c ięcia rury

preizo lowanej  w otoczeniu  o n isk ie j  temperaturze (temp.  < 0 st .C)  rurę  podgrzać

do  co  na jmniej  20  –  30  s t .C.  Przy  cięciu  n ie  można  dopuścić  do  uszkodzen ia

izolacj i  c ieplne j,  ru ry  os łonowej  oraz  przewodów  systemu  alarmowego.  Na leży

un ikać  pozostawienia  ostrych  krawędzi  c ięcia,  ś ladów  zębów  pi ły  i  innych  rys.

Cięc ie pre izo lowanych kszta ł tek jest  n iedopuszczalne. 

Przewody  na leży  u łożyć  na  podsypce  żwirowo  –  p iaskowej  o  grubości  co

na jmniej  10cm.  Rurociąg  zas i la jący  powin ien  znajdować  s ię  z  prawej  st rony

pat rząc w kierunku przep ływu czynnika w rurociągu zasi la jącym. Rury muszą  być

u łożone w odstępie  co najmnie j  20 cm względem s ieb ie.  Należy zachować  15  cm

odstępu pomiędzy ruroc iągiem a ścianą  wykopu. 

W  miejscach  kol iz j i  z  innym  uzbrojeniem  podziemnym  wykopy  należy

wykonać  ręcznie,  zachowując szczegó lną  ost rożność .  

Przed  rozpoczęciem  łączen ia  nasunąć  na  odpowiedn ie  miejsca  mufy,  tu le je,

opaski,  rękawy,  p ierśc ienie .  

Po łączenia  rur  wykonuje  się  p rzez  spawanie  (zgodnie  z  instrukc ją

spawania  ruroc iągów  ciep łowniczych)  przez  osoby  do  tego  uprawnione.  Przed

zak ładaniem muf  należy  wykonać  p róbę  c iśnieniową  na  ciśnienie  2  MPa.  Spawy,

któ re  n ie  poddane  były  próbie  c iśnien iowej  należy  sprawdzić  rad iograf iczn ie

bądź  metodą  u l t radźwiękową .  Spo iny  muszą  być  wykonane  co  najmniej  w  3

k las ie.  Płukanie  siec i ,  sprawdzanie  szczelności  oraz  próby  ciśnien iowe  zgodnie

z wymogami norm PN-91/B-10405 i  PN-92/M 34031. 



Wykonać  inwentaryzację  geodezy jną  przedmiotowych  odcinków  przyłącza

c iepłowniczego.

Wykop  z  prawid łowo  usytuowaną  s iecią  powinien  być  zasypany  wg

następujące j ko le jności :

• Pierwsza  warstwa  obsypki  p iaskowej  (p iasek  n ie  może  zawierać

szkod l iwych  i lości  z iemi  próchnicze j,  g l iny,  grudek,  mu łu  oraz  resztek

roś l in ,  część  obsypk i  zna jdujące j  s ię  pomiędzy  ścianą  wykopu  a

rurociągiem należy zagęścić  ubi jakiem),  

• Druga  warstwa  obsypk i  p iaskowej  (u łożona  jak  powyżej )  do  poziomu  min.

10cm powyżej  krawędzi  ruroc iągu.  

• Zasypka  ziemią  –  czyl i  grunt  rodz imy  bez  kamieni,  ska ł  i  znaczących

zanieczyszczeń  o  s trukturze  jak  w  sąsiedztwie  wykopu,  pod  tereny

przeznaczone  na  parkingi,  jezdn ie,  chodn iki ,  tereny  utwardzone  i tp.

na leży zagęścić  mechaniczną  zagęszczarką .  

• U łożyć  jedną  lub  dwie  taśmy  ostrzegawcze  20  –  50  cm  nad  rurociągami,

oznacza jące trasę  przeb iegu s ieci .

• Wykopy  zasypywać  warstwami,  każda  warstwa  powinna  być  zagęszczona

przed  po łożeniem  następnej.  Przy  zagęszczaniu  mechanicznym  grubość

zagęszczonej  warstwy  nie  może  być  w iększa  niż  30  cm,  a  przy

zagęszczaniu  ręcznym  nie  większa  niż  15  cm.  Ostatn ia  warstwa  powinna

być  wykonana w sposób odpowiedni  do przewidywanej nawierzchn i.  

• Należy  odtworzyć  nawierzchn ię  wzd łuż  t rasy  sieci .  Nawierzchnie

asfal towe i  brukowe powinny  być  wykonane zgodnie  z  zasadami  technik i  z

uwzględnien iem  wymagań  w łaśc ic ie la  terenu.  Obszary  uprzednio  pokryto

t rawą  powinny być  ponownie  obsiane t rawą .  

Przejścia przez przegrody budowlane.

Prze jście  rurociągu  przez  przegrodę  budowlaną  należy  wykonać  zgodnie  z

wytycznymi  producenta  rur  preizolowanych.  Rura  powinna  być  wyprowadzona  co

na jmniej  20  cm  za  ścianę .  Należy  wykonać  prze jście  przez  ścianę  zewnę t rzną

budynku  z  zastosowaniem  pierśc ieni  uszczeln ia jących,  w  sposób  zapewniający

odpowiednią  izo lację  od wód gruntowych. 

W  przypadku  grubych  przegród  budowlanych  na leży  stosować  dwa

pierścien ie  uszczeln ia jące  –  zarówno  od  wewnę t rznej  jak  i  zewnę t rznej  strony

przegrody. 

Uwagi:

• Przed  przystąpieniem  do  robó t  z iemnych  sprawdzić  aktualny  s tan



uzbrojen ia podz iemnego 

• Po  zakończen iu  montażu  rurociągów  należy  je  zg łosić  do

z inwentaryzowania geodezy jnego oraz odbioru końcowego 

• Należy wykonać  kont ro lę  u l t rasonograf iczną  100% spawów czo łowych

• Zasypka  wykopów  piask iem  z  odpowiednim  ubiciem  warstw  winna  być

odebrana przez Inspektora  Nadzoru

• Ca łość  robó t  wykonać  zgodn ie  z  obowiązującymi  warunkami  technicznymi

wykonania  i  odbioru  siec i  c iep łowniczej  z  rur  i  e lementów pre izo lowanych

–  Wymagania  Techniczne  CORBTI  Insta l  (zeszyt  4)  oraz  wytycznymi

producenta rur preizolowanych.  

Węze ł  cieplny:

Węze ł  c iep lny  d la  potrzeb  cent ra lnego  ogrzewania  i  przygotowania  ciep łej

wody będzie pracować  w uk ładzie szeregowo –  równoleg łym.

Wymiennikownia  zasi lana  będzie  z  miejsk ie j  s ieci  c ieplnej  poprzez  pro jektowane

przyłącze  doprowadzone  do  pomieszczenia  wymiennikowni.  Czynnik  grzewczy  –

maksymalna  temperatura  wody  s ieciowej  -  z ima  130/70°C,  lato  70/42°C.

Parametry  temperaturowe insta lacj i  c.o.  tz/ tp  =  70/50°C.  Parametry  c iep łej  wody

użytkowej 60/5°C. Moc c iep lna:  Qc.o.=190kW, QcT=35kW Qc.w.u.=105kW.

W  związku  z  tym  w  projektowanym  budynku  zastosowano  kompaktowy

węze ł  c ieplny wg do łączonej  do projektu dokumentacj i  techniczne j.

Opomiarowanie  węz ła  za  pomocą  l icznika  ciep ła  z lokal izowanego  na

wejściu  czynnika  do  wymiennikowni  oraz  ciep ła  na  pot rzeby  cwu  za  pomocą

podl iczn ika  umieszczonego  na  pod łączen iu  wysok ich  parametrów do  wymiennika

cwu.
L.P. Materiał Długość Ilość

1 Rura preizolowana Ø50/125 z systemem alarmowym impulsowym  140,6m mb 

2 Kolano prefabrykowane preizolowane Ø50/125 R=180mm L=1000 - 8 szt.

3 Trójnik wznośny 45°, Ø80/160, odejście Ø50/125 - 2 szt.

4 Zawór odcinający z odwodnieniem  Ø50/125 - 2 szt.

5 Kompensator mieszkowy Ø50/125 2500mm - 2 szt.

6 Mufa składana  Ø125mm - 30 szt. 

7 Pierścień uszczelniający Dz=125mm - 4 szt.

8 Opaski termokurczliwe Dn=125mm - 2 szt.



9 Kolano stalowe Ø50 - 2 szt.

10 Zawory odpowietrzające dn20 - 2 szt.

11 Zawory odcinające, kulowe spawane dn50 2 szt.

Zestawienie materiałów preizolowanych poz. 1-6 i nie izolowanych 7-11

3.5.OPIS  ROBÓT.

Roboty  ziemne.

Roboty  ziemne  prowadzić sprzętem  zmechanizowanym,  a  w  pobliżu   urządzeń

podziemnych   ręcznie  z  zachowaniem  warunków  zawartych  w  PN-B/10736  :1999  i

Rozporządzeniu  Ministra  Infrastruktury  z  dnia  06.II.2003  r.  w  sprawie  warunków  BHP  przy

wykonywaniu robót budowlano-montażowych oraz aktualnymi normami państwowymi, branżowymi

i sztuką budowlaną.

 Wykopy  wąskoprzestrzenne  zabezpieczone  balami  drewnianymi  2,5”.  Zasypkę

przewodów  prowadzić  warstwami  30  cm  z  jednoczesnym  zagęszczaniem.  Współczynnik

zagęszczenia  gruntu Id=1,00. Przyłącza wykonać otwartym wykopem.   

 Kolizje i przeszkody

Projektowane  przyłącze:  wodociągowe,  kanalizacji  ciepłowniczej  krzyżuje  się z

istniejącym  i  projektowanym  uzbrojeniem  zewnętrznym:  przyłącza  kanalizacji  sanitarnej  i

deszczowej.

3.6. UWAGI I ZALECENIA.

• przewody  kanalizacyjne poddać próbom i  odbiorom zgodnie  z  PN-EN 1610 Budowa i

badania przewodów kanalizacyjnych,

• na 7 dni przed rozpoczęciem prac powiadomić wszystkich użytkowników  

 urządzeń podziemnych i naziemnych,

• w zakresie wykonawstwa ,prób i odbiorów obowiązują:

“Warunki  techniczne   wykonania  i  odbioru  sieci  wodociągowych.” Zeszyt  3

- Wymagania techniczne COBRTI INSTAL.

• przyłącza podlegają inwentaryzacji geodezyjnej,

• projekt niniejszy opracowano pod kątem realizacji robót przez specjalistyczne 

 grupy  jednostek  gospodarki  uspołecznionej  lub  rzemieślnika  posiadającego  uprawnienia

budowlane.

Ca łość  robot  wykonać  i  poddać  p róbom  zgodnie  z  Warunkami

Technicznymi  Wykonania  i  Odb ioru  Robó t  Budowlano  -  Montażowych  cz. I I

Insta lac je Sanitarne i  Przemys łowe.  
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WYKAZ URZĄDZEŃ KOMPAKTOWEGO WĘZŁA CIEPLNEGO

nr na 

schemacie
Rodzaj elementu Producent DN szt.

A1 Zawór kulowy do wspawania PN16 40 2

A2 Manometr tarczowy z kurkiem manom. i rurką - 8

A3 Termometr tarczowy bimetaliczny - 5

Odmulacz z wkładem magnetycznym IOW 40 1

Zawór kulowy gwintowany PN16 odwodnienie 25 1

Zawór kulowy gwintowany PN16 odpowietrzenie 15 1

Licznik energii cieplnej - dostarcza PEC UF54 + MC602 6 m3/h 25 1

Czujnik temperatury zasilania - 1

Czujnik temperatury powrotu - 1

A6 Reg. różnicy ciś. z ogr. przepływu - dostarcza PEC VSG519L25-10kvs 10,00 m3/h 25 1

A7 Zawór impulsowy - 2

A8 Zawór kulowy do wspawania PN16 15 1

A9 Filtr siatkowy kołnierzowy 15 1

A10 Wodomierz uzupełniania c.o. JS90-1,6 NK 15 1

A11 Automatyczny zawór zapełniania instalacji SYR 2128 15 1

A13 Zawór kulowy do wspawania PN16 25 3

A14 Zawór regulacyjny z siłownikiem 3222 kv 4 , siłownik 5825-10 15 1

A15 Zawór kulowy gwintowany PN16 PH-001 odpowietrzenie 15 1

A16 Zawór kulowy gwintowany PN16 PH-001 odwodnienie 15 1

A17 Zawór kulowy do wspawania PN16 40 2

A18 Zawór regulacyjny z siłownikiem 3222 kv 8 , siłownik 5825-13 25 1

A19 Zawór kulowy gwintowany PN16 PH-001 odpowietrzenie 15 1

A20 Zawór kulowy gwintowany PN16 PH-001 odwodnienie 15 1

A21 Zawór kulowy do wspawania PN16 32 2

A22 Zawór regulacyjny z siłownikiem 3222 kv 6,3 , siłownik 5825-10 20 1

A23 Zawór kulowy gwintowany PN16 PH-001 odpowietrzenie 15 1

A24 Zawór kulowy gwintowany PN16 PH-001 odwodnienie 15 1

A25 Zawór kontroli przepływu I stopnia c.w.u. STAD 25 1

A4

Typ / model

Strona wysokoparametrowa :

fi 100 / 0-1.6 MPa / 111.20

fi 100 / 0-150°C / R52.100

A5 Pt 500

Pt 500

ZWD-1-6

Fig. 821

Strona niskoparametrowa - centralne ogrzewanie :



B1 Wymiennik c.o. CB30-18M z izolacją - 1

B2 Zawór kulowy gwintowany PN10 PH-001 odpowietrzenie 15 1

B3 Zawór kulowy gwintowany PN10 PH-001 odwodnienie 25 1

B4 Zawór kulowy gwintowany PN16 PH-001 15 1

B5 Termostat bezpieczeństwa STW 5343-2 - 1

B6 Zawór bezpieczeństwa Prescor 3 bar 25 1

Odmulacz z wkładem magnetycznym IOW 50 1

Zawór kulowy gwintowany PN10 odwodnienie 25 1

Zawór kulowy gwintowany PN10 odpowietrzenie 15 1

B8 Termometr tarczowy bimetaliczny - 1

B9 Manometr tarczowy z kurkiem manom. i rurką - 2

B10 Naczynie wzbiorcze przeponowe 80NG - 1

B11 Złącze samoodcinające SU 25 1

B12 Pompa obiegowa ogrzewania grzejnikowego Yonos MAXO 25/0,5-12 PN 10 25 1

B13 Zawór zwrotny międzykołnierzowy 812 50 1

B14 Zawór kulowy gwintowany PN10 PH-001 50 2

C1 Wymiennik c.w.u. CB30-70H z izolacją - 1

C2 Zawór kulowy gwintowany PN10 PH-001 15 2

C3 Zawór bezpieczeństwa Prescor B 6 bar 25 1

C4 Termostat bezpieczeństwa STB 5345-2 - 1

C5 Manometr tarczowy z kurkiem manom. i rurką - 7

C6 Termometr tarczowy bimetaliczny - 3

C7 Naczynie wzbiorcze przeponowe przepływowe DD 25 10 bar - 1

C8 Armatura przepływowa Flowjet ¾ 20 1

C9 Zawór kulowy gwintowany PN10 PH-001 50 1

C10 Zawór zwrotny antyskażeniowy EA291NF 50 1

C11 Wodomierz wody zimnej JS 6,3-NKP Master+ 25 1

C12 Filtr magnetyczno-siatkowy mufowy IFM Dn 32 32 1

C13 Zawór kulowy gwintowany PN10 PH-001 50 1

C14 Zawór kulowy gwintowany PN10 PH-001 25 1

C15 Zawór zwrotny gwintowany PH-020 25 1

C16 Pompa cyrkulacji c.w.u. Stratos PICO-Z 20/1-6 20 1

Strona niskoparametrowa - ciepła woda użytkowa :

B7

fi 100 / 0-100°C / R52.100

fi 100 / 0-0.6 MPa / 111.20

fi 100 / 0-1.0 MPa / 111.20

fi 100 / 0-100°C / R52.100



C17 Filtr magnetyczno-siatkowy mufowy IFM Dn 25 25 1

C18 Zawór kulowy gwintowany PN10 PH-001 25 1

C19 Zawór kulowy gwintowany PN10 PH-001 50 4

C20 Zasobnik c.w.u. emaliowany, króćce górne ZCW-500 6 bar - 1

D1 Wymiennik c.t. CB30-24M z izolacją - 1

D2 Termostat bezpieczeństwa STW 5343-2 - 1

D3 Zawór kulowy gwintowany PN10 PH-001 odpowietrzenie 15 1

D4 Zawór kulowy gwintowany PN10 PH-001 odwodnienie 15 1

D5 Zawór bezpieczeństwa Prescor 3 bar 25 1

Odmulacz z wkładem magnetycznym IOW 32 1

Zawór kulowy gwintowany PN10 odwodnienie 25 1

Zawór kulowy gwintowany PN10 odpowietrzenie 15 1

D7 Pompa obiegowa CT Yonos MAXO 30/0,5-10 PN 10 32 1

D8 Zawór zwrotny międzykołnierzowy 812 50 1

D9 Termometr tarczowy bimetaliczny - 4

D10 Manometr tarczowy z kurkiem manom. i rurką - 4

D11 Naczynie wzbiorcze przeponowe 100NG - 1

D12 Złącze samoodcinające SU 25 1

D13 Zawór kulowy gwintowany PN10 PH-001 50 1

1 Elektroniczny regulator pogodowy temperatury Trovis 5579 - 1

3 Czujnik temperatury zewnętrznej 5227-2 - 1

4a Czujnik zanurzeniowy powrotu c.o. - sieć 5277-2 - 1

4b Czujnik zanurzeniowy zasilania c.o. - instalacja 5277-2 - 1

5a Czujnik zanurzeniowy powrotu c.t. - sieć 5277-2 - 1

5b Czujnik zanurzeniowy zasilania c.t. - instalacja 5277-2 - 1

6 Czujnik zanurzeniowy zasilania instalacji 5207-61 - 1

Regulator pogodowy z czujnikami :

Strona niskoparametrowa - wentylacja :

D6

fi 100 / 0-100°C / R52.100

fi 100 / 0-0.6 MPa / 111.20


